

< 44 * 3 * 9 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКВД	Код
	0322005

по ОКПО

Заказчик (Генподрядчик) ООО «ГУК Октябрьского района г.о.Саранск»

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик) ООО «Домоуправление №41»

по ОКПО

Стройка:

ТЭЦ текущий ремонт за июль 2018г

Объект:

Текущий ремонт ТЭЦ за июль 2018 г

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
9	01.08.18г

Отчетный период	
с	по
01.07.18	31.07.18

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **273.006** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.374** тыс.чел.ч

Сметная заработная плата: **29.648** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 08.2018 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
			Кол-во механизаторов				

Раздел 1. ул.Восточная д.15 Текущий ремонт за июль 2018 г

<i>17.07.18 г</i>							
1.	Э02-02-001-58	Промывка трубопроводов системы центрального отопления	100 м3		50.26	68.96	3 465.74
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)		здания				
1. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.87	43.7262	79.260	3 465.74
		<i>Накладные расходы</i>				75%	2 599.31
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	181.95
		<i>Всего с НР и СП</i>					6 247.00
		Состав работ:					
		01. Присоединение шланга к трубопроводу. 02. промывка системы под давлением. 03. отсоединение шланга от трубопровода.					

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1							3 465.74
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							3 465.74
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)							2 599.31
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)							181.95
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							6 247.00
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1							6 247.00
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							2 599.31
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							181.95
Оплата основных рабочих							3 465.74
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.030816	80.10
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						0.027	4.91
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							6 332.01
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА, ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ							
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ (СОВЕТА ДОМА)							

Раздел 2. ул.Восточная д.17 Текущий ремонт за июль 2018 г

2.	Э02-02-001-58	Промывка трубопроводов системы центрального отопления	100 м3		62.823	68.96	4 332.04
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)		здания				
2. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.87	54.65601	79.260	4 332.04
		<i>Накладные расходы</i>				75%	3 249.03
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	227.43

Всего с НР и СП

Состав работ:

01. Присоединение шланга к трубопроводу. 02. промывка системы под давлением. 03. отсоединение шланга от трубопровода.

06.07.18 г						
3.	Е10-01-093-01; Обработка техподполья хлорной известью (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)		100 м2 обработываемой поверхности	0.108	697.84	75.37
3.1.	31-1028 Рабочий строитель среднего разряда 2,8		чел.-ч	8.98	0.96984	75.37
	Накладные расходы					56.53
	Сметная прибыль					2.26
	Всего с НР и СП					134.16
4.	С28-9 хлорная известь (=71,43)		кг	1.5	71.43	107.15
5.	С1-1 белизна		шт	1	25.00	25.00

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2	4 539.56
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	4 539.56
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 2, 3)	3 305.56
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 2, 3)	229.69
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	8 074.81
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2	8 074.81
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	3 305.56
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	229.69
Оплата основных рабочих	4 407.41
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	8 182.87
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ	
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ (СОВЕТА ДОМА)	

Раздел 3. ул.Горная д.3 Текущий ремонт за июнь 2018 г

6.	Э02-02-001-56 Восстановление разрушенной тепловой изоляции (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)		м2 восстановленного участка	5	102.25	511.23
6.1.	31-0030 Рабочий среднего разряда 3		чел.-ч	1.29	6.45	511.23
	Накладные расходы					383.42
	Сметная прибыль					26.84

Всего с НР и СП

Состав работ:

01. Разборка отдельных участков разрешенной тепловой изоляции. 02. Утепление трубопровода.

7.	C1-24	проволка	кг	1.9	85.00	161.50
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3						672.73
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						672.73
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 6)						383.42
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 6)						26.84
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						1 082.99
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3						1 082.99
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						383.42
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						26.84
Оплата основных рабочих						511.23
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816	11.82
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027	0.72
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						1 095.53
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ						
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ (СОВЕТА ДОМА)						

Раздел 4. ул.Горная д.3 Текущий ремонт за июль 2018 г

17.07.18 г

8.	Э02-02-001-58	Промывка трубопроводов системы центрального отопления	100 м3	44.7	68.96	3 082.34
(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
8. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.87	38.889	3 082.34
Накладные расходы						75%
Сметная прибыль						3%
Всего с НР и СП						5 555.92
Состав работ:						
01. Присоединение шланга к трубопроводу. 02. промывка системы под давлением. 03. отсоединение шланга от трубопровода.						

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 4						3 082.34
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						3 082.34
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						2 311.76
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						161.82
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						5 555.92

. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4					5 555.92
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					2 311.76
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					161.82
Оплата основных рабочих					3 082.34
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)				0.030816	71.24
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)				0.027	4.37
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					5 631.53
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ					
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ (СОВЕТА ДОМА)					

Раздел 5. ул.Горная д.15 Текущий ремонт за июль 2018 г

<i>09.07.18 г</i>							
9.	Э02-02-001-58	Промывка трубопроводов системы центрального отопления	100 м3	25.44	68.96	1 754.25	
	(приказ		здания				
	Госстроя РФ от						
	09.12.1999						
	№139; от 22						
	08.2000 №191)						
9. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.87	22.1328	79.260	1 754.25
		<i>Накладные расходы</i>				75%	1 315.69
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	92.10
		<i>Всего с НР и СП</i>					3 162.04
		Состав работ:					
		01. Присоединение шланга к трубопроводу. 02. промывка системы под давлением. 03. отсоединение шланга от трубопровода.					

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 5						1 754.25
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						1 754.25
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						1 315.69
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						92.10
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						3 162.04
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 5						3 162.04
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						1 315.69
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						92.10
Оплата основных рабочих						1 754.25
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816	40.54
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027	2.49
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						3 205.07
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ						
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ (СОВЕТА ДОМА)						

Раздел 6. ул.Кооперативная д.3 а Текущий ремонт за июль 2018 г

09.07.18 г						
10.	Э02-02-001-58	Промывка трубопроводов системы центрального отопления	100 м3 здания	21.54	68.96	1 485.32
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
10. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.87	18.7398	79.260
		Накладные расходы				75%
		Сметная прибыль				3%
		Всего с НР и СП				2 677.29
		Состав работ:				
		01. Присоединение шланга к трубопроводу. 02. промывка системы под давлением. 03. отсоединение шланга от трубопровода.				

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 6						1 485.32
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						1 485.32
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						1 113.99
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						77.98
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						2 677.29
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 6						2 677.29
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						1 113.99
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						77.98
Оплата основных рабочих						1 485.32
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816	34.33
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027	2.11
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						2 713.73
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ						
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ (СОВЕТА ДОМА)						

Раздел 7. ул.Кооперативная д.7 Текущий ремонт за июль 2018 г

23.07.18 г						
11.	Э02-02-001-58	Промывка трубопроводов системы центрального отопления	100 м3 здания	21.84	68.96	1 506.00
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
11. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.87	19.0008	79.260
		Накладные расходы				75%
						1 129.50

Сметная прибыль

3% 79.07

Всего с НР и СП

2 714.57

Состав работ:

01. Присоединение шланга к трубопроводу. 02. промывка системы под давлением. 03. отсоединение шланга от трубопровода.

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 7	1 506.00
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 506.00
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	1 129.50
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	79.07
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	2 714.57
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 7	2 714.57
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	1 129.50
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	79.07
Оплата основных рабочих	1 506.00
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816 34.81
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027 2.13
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	2 751.51
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ	
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ (СОВЕТА ДОМА)	

Раздел 8. ул.Кооперативная д.16 Текущий ремонт за июль 2018 г

23.07.18 г						
12.	Э02-02-001-58	Промывка трубопроводов системы центрального отопления	100 м3 здания	13.74	68.96	947.46
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
12. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.87	11.9538	79.260
		Накладные расходы				75%
		Сметная прибыль				3%
		Всего с НР и СП				1 707.80
		Состав работ:				
		01. Присоединение шланга к трубопроводу. 02. промывка системы под давлением. 03. отсоединение шланга от трубопровода.				

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 8	947.46
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	947.46
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	710.60
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	49.74
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 707.80

. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 8					1 707.80
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					710.60
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					49.74
Оплата основных рабочих					947.46
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)				0.030816	21.90
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)				0.027	1.34
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					1 731.04
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ					
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ (СОВЕТА ДОМА)					

Раздел 9. ул.Кооперативная д.24 Текущий ремонт за июль 2018 г

23.07.18 г						
13.	Э02-02-001-58	Промывка трубопроводов системы центрального отопления	100 м3 здания	13.78	68.96	950.22
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
13. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.87	11.9886	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				950.22
		Состав работ:				712.67
		01. Присоединение шланга к трубопроводу. 02. промывка системы под давлением. 03. отсоединение шланга от трубопровода.				49.89
						1 712.77

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 9						950.22
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						950.22
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						712.67
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						49.89
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						1 712.78
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 9						1 712.78
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						712.67
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						49.89
Оплата основных рабочих						950.22
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816	21.96
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027	1.35
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						1 736.09
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ						
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ (СОВЕТА ДОМА)						

Раздел 10. ул.Пржевальского д.36 Текущий ремонт за июль 2018 г

09.07.18 г						
14.	Э02-02-001-58	Промывка трубопроводов системы центрального отопления	100 м3 здания	24.964	68.96	1 721.42
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
14. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.87	21.71868	79.260
		Накладные расходы				75%
		Сметная прибыль				3%
		Всего с НР и СП				
		Состав работ:				
		01. Присоединение шланга к трубопроводу. 02. промывка системы под давлением. 03. отсоединение шланга от трубопровода.				

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 10						1 721.42
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						1 721.42
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						1 291.07
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						90.37
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						3 102.86
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 10						3 102.86
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						1 291.07
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						90.37
Оплата основных рабочих						1 721.42
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816	39.79
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027	2.44
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						3 145.09
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА, ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ						
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ (СОВЕТА ДОМА)						

Раздел 11. ул.Центральная д.2 Текущий ремонт за июль 2018 г

09.07.18 г						
15.	Э02-02-001-58	Промывка трубопроводов системы центрального отопления	100 м3 здания	36.3	68.96	2 503.11
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
15. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.87	31.581	79.260
		Накладные расходы				75%

Сметная прибыль

3% 131.41

Всего с НР и СП

4 511.86

Состав работ:

01. Присоединение шланга к трубопроводу. 02. промывка системы под давлением. 03. отсоединение шланга от трубопровода.

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 11	2 503.11
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	2 503.11
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	1 877.33
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	131.41
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	4 511.85
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 11	4 511.85
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	1 877.33
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	131.41
Оплата основных рабочих	2 503.11
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816 57.85
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027 3.55
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	4 573.25
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ	
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ (СОВЕТА ДОМА)	

Раздел 12. ул.Энергетическая д.2 Текущий ремонт за июль 2018 г

16.	Э02-02-001-58	Промывка трубопроводов системы центрального отопления	100 м3	11.63	68.96	801.96
	(приказ		здания			
	Госстроя РФ от					
	09.12.1999					
	№139; от 22					
	08.2000 №191)					
16. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.87	10.1181	79.260
		Накладные расходы				75%
		Сметная прибыль				3%
		Всего с НР и СП				1 445.53
		Состав работ:				
		01. Присоединение шланга к трубопроводу. 02. промывка системы под давлением. 03. отсоединение шланга от трубопровода.				

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 12	801.96
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	801.96
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	601.47
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	42.10
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 445.53
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 12	1 445.53

< 44 * 3 * 9 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					601.47
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					42.10
Оплата основных рабочих					801.96
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)				0.030816	18.53
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)				0.027	1.14
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					1 465.20
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА, ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ					
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ (СОВЕТА ДОМА)					

Раздел 13. ул.Энергетическая д.14 Текущий ремонт за июнь 2018 г

17.	Э02-02-001-56	Восстановление разрушенной тепловой изоляции	м2	5	102.25	511.23
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)		восстано вленног о участка			
17.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.29	6.45	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				921.49
		Состав работ:				
		01. Разборка отдельных участков разрешенной тепловой изоляции. 02. Утепление трубопровода.				

18.	С1-24	проволка	кг	1.9	85.00	161.50
------------	--------------	-----------------	-----------	------------	--------------	---------------

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 13						672.73
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						672.73
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 17)						383.42
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 17)						26.84
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						1 082.99
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 13						1 082.99
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						383.42
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						26.84
Оплата основных рабочих						511.23
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816	11.82
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027	0.72
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						1 095.53
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА, ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ						
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ (СОВЕТА ДОМА)						

Раздел 14. ул.Энергетическая д.14 Текущий ремонт за июль 2017 г

23.07.18 г						
19.	Э02-02-001-58	Промывка трубопроводов системы центрального отопления	100 м3		75.39	68.96
	(приказ		здания			5 198.61
	Госстроя РФ от					
	09.12.1999					
	№139; от 22					
	08.2000 №191)					
19. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.87	65.5893	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				
		Состав работ:				
		01. Присоединение шланга к трубопроводу. 02. промывка системы под давлением. 03. отсоединение шланга от трубопровода.				

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 14		5 198.61
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		5 198.61
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)		3 898.96
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)		272.93
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		9 370.50
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 14		9 370.50
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		3 898.96
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		272.93
Оплата основных рабочих		5 198.61
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	120.15
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	7.37
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		9 498.02
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ		
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ (СОВЕТА ДОМА)		

Раздел 15. ул.Энергетическая д.14 Текущий ремонт за июль 2017 г

20.	C1-264	Капитальный ремонт лестничных клеток	шт	1	218 384.73	218 384.73
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 15						218 384.73
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						218 384.73
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						218 384.73
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 15						218 384.73
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						218 384.73
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ						
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ (СОВЕТА ДОМА)						

Раздел 16. ул.Энергетическая д.23 Текущий ремонт за июль 2018 г

09.07.18 г						
21.	Э02-02-001-58	Промывка трубопроводов системы центрального отопления	100 м3		11.63	68.96
	(приказ		здания			
	Госстроя РФ от					
	09.12.1999					
	№139; от 22					
	08.2000 №191)					
21. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.87	10.1181	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				
		Состав работ:				
		01. Присоединение шланга к трубопроводу. 02. промывка системы под давлением. 03. отсоединение шланга от трубопровода.				

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 16						801.96
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						801.96
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						601.47
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						42.10
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						1 445.53
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 16						1 445.53
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						601.47
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						42.10
Оплата основных рабочих						801.96
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816	18.53
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027	1.14
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						1 465.20
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ						
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ (СОВЕТА ДОМА)						

. ИТОГО ПО АКТУ						248 488.14
-----------------	--	--	--	--	--	-------------------

< 44 * 3 * 9 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		248 488.14
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1-3, 6, 8-17, 19, 21)		22 236.22
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-3, 6, 8-17, 19, 21)		1 554.83
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		272 279.19
. ВСЕГО ПО АКТУ		272 279.19
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		22 236.22
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		1 554.83
Оплата основных рабочих		29 648.26
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	685.23
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	41.98
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		273 006.40
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА, ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ		

Сдал: Директор ООО «Домоуправление № 41»

Сайгашкин Н.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: Директор ООО «ГУК Октябрьского района г.о. Саранск»

Сайгашкин В.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.